Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского района Ленинградской области второго созыва

Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16  июня 2022 года                                                    		                                № 33/139

Об открытия счёта

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и «Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 44/352 от 29 мая 2019 года, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области Онегиной Татьяне Николаевне и Рябичко Ольге Петровне, исполняющей обязанности бухгалтера территориальной избирательной комиссии, открыть счёт в дополнительном офисе № 9055/01834 ПАО Сбербанк для подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Фёдоровское городское поселение Тосненского района Ленинградской области второго созыва, Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва.
  2. Установить срок действия бюджетного счета на балансовом счете N 40206 до 1 октября 2022 года.
          3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             Т.Н.Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				             О.Н. Конюшевская